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کلنگ زني کارخانه ميني بيل مکانيکي چندکاره
 در ترکمانچاي

برگزاري بيش از 50 کلاس طرح اوقات فراغت
 در سطح شهرستان ميانه  

سیدمرتضی حسینی در گفتگو با ایلنا: چرا نظام اداری 
مستعد  حد،  این  تا  ما  گمرکی  و  بانکی  اقتصادی، 
سوءاستفاده و فساد و بیت‌المال خواری است؟ پس بالاخره 
چه زمانی بساط این اختلاس‌ها و بیت‌المال‌خواری‌ها 
جمع می‌شود؟ نقطه پایان این اختلاس‌ها چه زمانی 

است؟ 
سید مرتضی حسینی نماینده مردم میانه در مجلس 
شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا با تاکید بر 
اینکه از دولت سیزدهم انتظار مبارزه جدی با مفسدان 
دولت  از  که  انتظاری  ما  گفت:  دارد،  وجود  اقتصادی 
سیزدهم داشتیم علاوه بر تدبیر امور اقتصادی و اداری 
و  فساد  و  اقتصادی  مفسدان  با  مبارزه جدی  کشور، 
بیت‌المال خواری بود. اخیرا رئیس سازمان بازرسی کل 
کشور خبری را رسانه‌ای کرد که؛ یکی از سازمان‌های 
واردات ۱۳  مجوز  کشاورزی،  جهاد  وزارت  به  وابسته 
میلیون تن نهاده‌های دامی اعم از گندم، ذرت، جو و ... 
را به یک شرکت خصوصی اعطا می‌کند و آن شرکت 
خصوصی بدون اینکه نهاده‌ای را وارد کند، در گمرک 
این‌ها را کوتاژ می‌کند یعنی به اصطلاح ثبت صوری 
می‌کند که این اقدام به معنی آن است که این واردکننده  
این کالا را وارد کرده در حالیکه اساسا کالایی وارد نشده 
است! سپس وزارت جهاد کشاورزی به این شرکت مجوز 
عرضه چیزی که هنوز وارد نشده را در سامانه بازارگاه 
کشاورزی   اتحادیه‌های  جمله  از  عده  یک  و  می‌دهد 
کشاورزان و کارخانه‌های تولید دام و طیور در آن سامانه 
ثبت نام می‌کنند و پولی را پرداخت می‌کنند به امید اینکه 

محصولی را که خریداری کرده‌اند، تحویل بگیرند.
در مجموع حدود ۱۱۰۰ میلیارد تومان به حساب این 
شخص و شرکت واریز شده بدون اینکه نهاده‌ای به آن‌ها 
تحویل داده شود! و اکنون هم مشخص شده که هیچ 

نهاده‌ای وارد نشده است!.
جهاد  وزارت  که  است  این  جالب  داد:  ادامه  وی 
کشاورزی با بانک مرکزی مکاتبه می‌کند و درخواست 
صدور ۷۳۰ میلیون دلار تسهیلات برای این شرکت 
می‌کند و در آن نامه هم بدون اینکه نهاده‌ دامی وارد 
وارد  نهاده  این  که  می‌کند  قید  باشد، صریحا  شده 
کشور شده است!! طبق گزارشی که رئیس سازمان 
 ۷۳۰ شرکت  این  برای  داده‌‌اند  کشور  کل  بازرسی 

میلیون دلار ارز و تسهیلات می‌گیرند. 

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس افزود: اکنون 
سخن ما با آقای رئیسی که ما ایشان را شخصیت پاک 
و دلسوز می‌دانیم این است؛ واقعا انتظار نداشتیم در 
زیرمجموعه‌های دولت ایشان این حجم از سوءاستفاده 
و کلاهبرداری اتفاق بیفتد! یعنی در واقع شما در نظر 
بگیرید که این افتضاح بزرگ و این حجم از آبروریزی  و 
اعتمادسوزی که از این فساد اداری و اقتصادی در بدنه 
نظام اداری اتفاق افتاد شاید از آن اختلاسی که خاوری 

کرد بیشتر باشد. 
نماینده مردم میانه خطاب به رئیس‌جمهور عنوان کرد: 
آقای رئیس جمهور آیا این فسادها با این حجم عظیم 
بالاخره نقطه پایانی دارد یا خیر؟ آیا باید نظام اداری 
اقتصادی، بانکی و گمرکی ما تا این حد مستعد سوءاستفاده 
و فساد و بیت‌المال خواری باشند؟ پس بالاخره چه زمانی 
بساط این اختلاس‌ها و بیت‌المال‌خواری‌ها جمع می‌شود؟ 
نقطه پایان این اختلاس‌ها چه زمانی است؟ اگر در دولت 
شما هم این بیت‌المال‌خواری‌ها و خبرهای تکان‌دهنده 

پایان نپذیرد پس چه زمانی پایان خواهد پذیرفت؟
وی افزود: به هرحال انتظار ما از دولت این است که بساط 
این شرکت‌های صوری، شرکت‌های فامیلی و شرکت‌های 
رانتی بطور کامل جمع شود و این ظلمی که به اقتصاد و 
اعتماد مردم و بیت المال صورت می‌گیرد، برداشته شود. 
حسینی با اشاره به نقشی که دولت می‌تواند در بحث 
مبارزه با فساد نقش بنیادی و تعیین کننده داشته باشد 
خاطرنشان کرد: از آقای رئیسی می‌خواهم که مجاری 
فساد را به طور اساسی بخشکانند، این کار با صحبت و 
سخنرانی و سفارش امکان‌پذیر نیست، دولت محترم باید 
همه اموراتی را که در تحت مسئولیت و اختیارش هست 
)به غیر از مواردی که به دستگاه قضایی و قوه قضاییه 
مربوط میشود( پاکسازی کند ، باید تمامی بسترها و 
مجاری فساد را همانطور که ایشان )رئیس‌جمهور( در 
زمانی که رئیس قوه قضاییه بود و به دولت می‌گفت: شما 
پرونده  اینقدر  نگذارید  و  بخشکانید  را  فساد  مجاری 
درست شود، اکنون خود آقای رئیسی باید این فسادها 

را برچینند.
وی افزود: من حدود ۴-۵ ماه قبل در جلسه‌‌ای که به 
همراه  مجمع نمایندگان استان با آقای رئیسی داشتیم 
درحضور آقای رئیس جمهور عرض کردم که جهاد اصلی 
و جهاداکبر امروز ما که حتی سخت‌تر و پیچیده تر از 
جنگ نظامی است، این است که با فساد اقتصادی مبارزه 
کنیم، بیت‌المال‌خوارها را مجازات کنیم و جلوی فعالیت 

این‌ها و چپاول بیت‌المال را بگیریم. 
حسینی در پایان ابراز داشت: این افتضاح بزرگ واقعا 
زیبنده دولت آقای رئیسی نبود و ما می‌خواهیم که 
این قضيه را پيگيري  کنند که چطور یک جرم مرکب 
این چنینی و با این حجم ، رقم خورده است؟!  در این 
سوءاستفاده بزرگ، چندین جرم اعم از جرم گمرکی  
جرم اداری، جرم اقتصادی و جرم بانکی اتفاق افتاده 
است، دولت باید در خصوص این موضوعات به مردم 
پاسخ شفاف بدهد تا این اعتمادسوزی که اتفاق افتاد به 

اعتمادسازی تبدیل شود.

حسینی نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی
چرا نظام اداری، اقتصادی، بانکی و گمرکی ما تا این حد، مستعد سوءاستفاده

 و فساد و بیت‌المال خواری است؟ پس بالاخره چه زمانی بساط این اختلاس‌ها 
و بیت‌المال‌خواری‌ها جمع می‌شود؟ نقطه پایان این اختلاس‌ها چه زمانی است؟ 

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه با اشاره 
به اختصاص اعتبار در سفر اخیر ریاست جمهور و هیئت 
دولت به استان جهت رفع نقاط حادثه خیز  از اختصاص 
۵۰ میلیارد ریال جهت رفع نقایص میدان ترکمانچای 

میانه خبر داد.
مسعود سعادتی در سخنرانی بین الصلاتین نماز جمعه 
ترکمانچای رفع نقایص راه اصلی ورودی ترکمانچای را 
نیز نیازمند مطالعه و کار دقیق کارشناسی برای ایمنی هر 
چه بیشتر در ورودی شهر عنوان نموده برای حمایت از 
اجرای ایمنی در طرح و تامین ماشین آلات لازم از اداره 

راه شهرستان و استان اعلام آمادگی نمود.
و  بودن  مردم  کنار  در  ادامه  در  میانه  ویژه  فرماندار 
مردمداری را سیاست و منش ریاست جمهوری و شعار 
دولت را تحقق عدالت و مردمداری ذکر نموده و تصریح 
بعنوان مجریان سیاستهای دولت  کرد: ما مسئولان 
وظیفه داریم در راستای این سیاستها حرکت کنیم که 

برپایی میز خدمت یکی از این سیاستهاست که امروز 
آغازگر سری دوم آن از بخش ترکمانچای در شهرستان 

میانه بودیم.
سعادتی برپایی میز خدمت را سیاست عملی در کنار 
مردم بودن از سوی دولت ذکر کرده و گفت: کمترین 
تاثیر در کنار مردم بودن؛ شنیدن مشکلات آنها از زبان 
خودشان خواند و افزود: برخی از مشکلات بازگو شده 
در بخش ترکمانچای جنبه عمومی داشته و باید در 
جلسه ای با حضور ادارات مربوطه به بررسی و ارائه 
به  نیز  دیگر  برخی  پرداخت  آنها  رفع  راهکار جهت 
صورت موردی است که با تصمیم گیری لازم در اسرع 

وقت قابل حل است. 
فرماندار ویژه میانه با اشاره به اینکه تمام تلاش ما در 
کنار توسعه شهر میانه توسعه بخشها و چهار شهر 
از  را  ترکمانچای  بخش  روستاهای  است؛  آن  تابعه 
برخوردارترین ها در امکانات برشمرده و بر استقبال و 
حمایت از امر توسعه با هر اقدام و حرکتی از جمله جلب 

و جذب سرمایه گذار تاکید کرد.
گفتنی است پیش از برگزاری نماز جمعه ترکمانچای 
میز خدمت ادارات در بخش با حضور معاون استاندار 
ایشان  معاونین  میانه؛  شهرستان  ویژه  فرماندار  و 
و  شهرستان  ادارات  روسای  و  ترکمانچای  بخشدار 

بخش برگزار شد.

سعادتی فرماندار ویژه میانه
 اختصاص ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات 

یکی از ردیفهای سفر ریاست جمهوری به میدان ورودی ترکمانچای

بمناسبت فرارسیدن سالروز شهادت آیت الله شهید 
شورای  اعضای  قضائیه،  قوه  هفته  و  بهشتی  دکتر 
اداری شهرستان میانه با حضور در مزار مطهر شهدا به 
مقام ایشان ادای احترام و مزار پاکشان را غبارروبی و 

عطرافشانی کردند.
گفتنی است حجت الاسلام محمدی امام جمعه میانه 
و فکور رئیس دادگستری این شهرستان، سخنرانان این 

مراسم بودند.

به مناسبت آغاز هفته قوه قضائيه 
 مزار مطهر شهدای میانه غباروبی و عطرافشانی شد

محمودیان در رابطه با فراوانی جرائم ارتکابی در شهرستان 
میانه، اظهار داشت: در میان جرم هایی که در شهرستان 
به فراوانی انجام می شود؛ تهدید رتبه اول را به خود 
اختصاص داده و پس از آن به ترتیب توهین، ضرب و 
جرح عمدی، سرقت و تصادف در رتبه های بعدی قرار 
گرفته اند. این آمار حاکی از آن است که در امر فرهنگ 
سازی برای کنترل خشم، کم کاری شده است و به نظرم 
نهاد های ذی ربط فرهنگی باید در این زمینه برنامه 
هدفمندی جهت پیشگیری از وقوع چنین جرم هایی 

داشته باشند.
دادستان میانه افزود: یکی از مهم ترین ماموریت های 
بازپروری  و  اجتماعی  بازآموزی  اصلاح،  قضائیه  قوه 

زندانیان است؛ ما هدفمان از زنـدانی کردن مجرمین 
صرفا حذف آن ها از جامعه نیست؛ بلکه اصلاح آنان 
همین  در  باشد؛  می  جامعه  به  شان  بازگرداندن  و 
راستا چندین کارگاه در داخل و خارج از زندان برای 
زنـدانیان و خانواده آنان احداث کرده ایم؛کارگاه هایی 
همچون کارگاه فولاد، گلخانه، تولید قارچ،  چرم دوزی 
و کارگاه های خیاطی ایجاد شده است. آن زندانیانی 
تودیع  با  دارند  را  باز  زندان  از  استفاده  شرایط  که 
با  و  شوند  می  معرفی  ها  کارگاه  این  به  وثیقه 
شرایط قانونی مشغول بکار شده و شب را در کنار 
هم  ها  زندانی  خانواده  برند.  می  بسر  خود  خانواده 
در این کارگاه ها بکارگیری شده اند. علاوه بر این با 
کارآفرین های مختلف مذاکره شده که از زنـدانی ها به 
عنوان نیروی کار استفاده کنند که در بعضی از مراکز 

تولیدی این مسئله به وقوع پیوسته است.
محمودیان در پاسخ به سوال خبرنگار میاناخبرلری، در 
رابطه با روند پرونده حمله به دکتر رامین جلیلی، چنین 
گفت: در رابطه با پرونده حمله به دکتر جلیلی، همه 
متهمین، شناسایی و دستگیر شده اند؛ منتهی طول 
درمان دکتر جلیلی پایان نیافته و تا زمانی که وضعیت 
پزشکی مشخص نشود؛ امکان صدور کیفرخواست و 

ارسال پرونده به دادگاه فراهم نمی باشد‌.

محمودیان، دادستان میانه در نشست خبری به مناسبت هفته قوه قضائیه
 این هفته را  فرصت مغتمی دانست تا عملکرد تشکیلات قضایی 

شهرستان، به اطلاع مردم میانه رسانده شود

جناب آقای دکتر محمود محمودیان دادستان محترم عمومی و انقلاب دادسرای میانه 

انتخاب بجا و شایسته جنابعالی به عنوان دادستان نمونه استان در سال ۱۴۰۰ را ارج نموده از 
خداوند منان آرزوی توفیق روزافزون به جهت خدمت صادقانه در پرتو نظام مقدس جههوری 

اسلامی را آرزومندیم.
هیئت مدیره و مدیر عامل انجمن حمایت زندانیان میانه



شنبه
11 تیر 1401

سال هشتم / شماره 293 / نيمه دوم  4 صفحه

العاده نوبت دوم شرکت تعاونی  جلسه مجمع عمومی فوق 
مسکن کارکنان راه آهن میانه  به شماره ثبت 330 شناسه ملی 
10860176597 راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1401/04/15 در محل مسجد امام علی ) ع( واقع در شهرک 

اندیشه برگزار می گردد.
 از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم 
نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند .                                                                                                                       
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه 
عضو  هر  وکالتی  آراء  تعداد  عمومی  مجامع  تشکیل  نحوه 
حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا 3 روز قبل از برگزاری جلسه در محل 
تایید  و  احراز هئیت  از  تا پس  تعاونی حاضر  دفتر شرکت 

وکالت برگه ورود به جلسه را دریافت دارند .

  دستور جلسه:تمدید مهلت فعالیت تعاونی            
          بهرام جلیلی رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی                                               

بازنشرآگهی روزنامه ارک روز شنبه مورخه :1401/04/04

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
 شرکت تعاونی مسکن کارکنان راه آهن میانه                                
    به شماره ثبت 330 شناسه ملی 10860176597                                                                                                                             

جلسه‏ی مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کنندگان 
فرهنگیان شهرستان میانه به شماره ثبت 163 و شناسه ملی 10200018826  
ساعت 10 قبل ازظهر روز جمعه مورخه 1401/4/31 در محل سالن فرهنگیان 

)جانبازان( آخر فرهنگیان برگزارمی گردد . 
از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً با در دست داشتن دفترچه عضویت 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند .

    *  دستورات جلسه :
 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان در پایان سال مالی 1400                      

2- گزارش ترازنامه شرکت منتهی به سالهای 1398/12/29 و 1399/12/29  
1400/12/29 و تصویب آن.

3- تصویب تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی.                                 
4- پیش بینی بودجه سال 1401 و تصویب آن .

5- تصویب افزایش سرمایه اعضا حداقل به مبلغ 20،000،000  ریال         
6- تصویب حقوق کارکنان تعاونی در سال 1401        

7 - انتخاب هیئت مدیره و بازرسان                                                                                                                                
 توجه 1 :  به همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت جهت شرکت در مجمع الزامی است.

توجه 2 : طبق ابلاغیه قانون جدید انتخابات مجامع اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی کسانی 
که مشخصاتشان در سامانه جامع هوشمند تعاون ثبت نشده باشد نمی توانند در رأی گیری 
شرکت نمایند لذا از اعضای تعاونی خواهشمند است هرچه سریعتر تا تاریخ 1401/04/18 برای 

ثبت مشخصات در سامانه هوشمند تعاون به تعاونی مصرف فرهنگیان مراجعه نمایند.

سعید دولتی - رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کنندگان فرهنگیان  شهرستان میانه

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی  سالانه 1401 نوبت دوم 

شماره:140160304007005921  تاريخ : 1401/04/07
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1401/5233 از کلاسه 1401/84 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلامعارض 
از میانه  متقاضي آقاي شوزب احمدی ماهی آبادی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 1 صادره 
در شش دانگ يک قطعه باغ به مساحت 8530.35 متر مربع از پلاک 21 اصلي واقع در روستای 
ابک بخش 41  تبريز خريداري از وراث مرحوم علی اکبر احمدی ماهی آبادی محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
مالکيت صادر خواهد شد. مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  انقضاي مدت مذکور  صورت 
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 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

    290  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره:140160304007005922  تاريخ : 1401/04/07
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   98/338 کلاسه  از   140160304007005044 شماره  راي  برابر   
ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف 
شناسنامه  شماره  به  حسین  فرزند  محمدی  خان  حیدر  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
پلاک  از  مترمربع   95.98 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  دانگ  شش  در  میانه  از  صادره   28256
و  زاده  مناف  حسن  آقای  از  خريداري  تبريز   37 بخش  میانه  در  واقع  اصلي  یک  از  فرعی   372
 . است  گرديده  محرز  اسلامی  انقلاب  مستضعفان  بنیاد  و  )ره(  امام  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  ، ظرف مدت 1  رسيد  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت 2  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 
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شماره:140160304007005720  تاريخ : 1401/04/06

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( آگهي 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   98/180 کلاسه  1401/4917از  شماره  راي  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
ازميانه  صادره   21331 شناسنامه  شماره  به  ارشد  فرزند  میانجی  رمضان  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
ازیک  فرعی  از پلاک 262  مربع  متر  به مساحت 993.36  گاوداری سنتی  باب  دانگ یک  در شش 
 . است  گرديده  محرز  میانجی  تپه  گوگ  ارشد  آقای  از  خريداري  تبريز   37 بخش  در  واقع  اصلي 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 
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شماره:140160304007005289  تاريخ : 1401/03/31
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
1- برابر راي شماره 1401/4923 از کلاسه 1401/67 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد 
ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي صداقت زالی فرزند مروت به شماره شناسنامه 771 صادره ازميانه در سه دانگ مشاع از شش دانگ يک 
قطعه باغ به مساحت 3829.40 متر مربع از پلاک 50 اصلي واقع در روستای آرموداق بخش 43 تبريز خريداري از مالک رسمی آقای مروت زالی محرز گرديده است . 
2- برابر راي شماره 1401/4927 از کلاسه 1401/68 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد 
ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي شرافتعلی زالی فرزند مروت به شماره شناسنامه 744 صادره ازميانه در سه دانگ مشاع از شش دانگ يک 
قطعه باغ به مساحت 3829.40 متر مربع از پلاک 50 اصلي واقع در روستای آرموداق بخش 43 تبريز خريداري از مالک رسمی آقای مروت زالی محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره:140160304007005754  تاريخ : 1401/04/06
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
1- برابر راي شماره 1401/1765از کلاسه 98/1329 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت 
ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي شرکت مخابرات ایران به شماره شناسه 10103647290 در شش دانگ یک باب ساختمان مخابرات به مساحت 557.24 
متر مربع از پلاک 110 اصلي واقع در روستای ممان بخش 19 کاغذکنان خريداري برابر صورت جلسه واگذاری از طرف شورای اسلامی روستای ممان محرز گرديده است . 
2- برابر راي شماره 24626/ 1400 از کلاسه 98/1331 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد 
ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي شرکت مخابرات ایران به شماره شناسه 10103647290 در شش دانگ یک باب ساختمان مخابرات به مساحت 
30متر مربع از پلاک 16 اصلي واقع در روستای فندقلو بخش 46 تبریز خريداري برابر صورت جلسه واگذاری از طرف شورای اسلامی روستای فندقلو محرز گرديده است . 
3-  برابر راي شماره 1400/24636 از کلاسه 98/1333 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک 
ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي شرکت مخابرات ایران به شماره شناسه 10103647290 در شش دانگ یک باب ساختمان مخابرات به مساحت 291.29 متر مربع 
از پلاک 47 اصلي واقع در روستای صومعه کبودین بخش 46 تبریز خريداري برابر صورت جلسه واگذاری از طرف شورای اسلامی روستای صومعه کبودین محرز گرديده است . 
4-  برابر راي شماره 1400/24648 از کلاسه 98/1334 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک 
ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي شرکت مخابرات ایران به شماره شناسه 10103647290 در شش دانگ یک باب ساختمان مخابرات به مساحت 30.76 متر مربع از 
پلاک 4 اصلي واقع در روستای قشلاق سیف الدین بخش 46 تبریز خريداري برابر صورت جلسه واگذاری از طرف شورای اسلامی روستای قشلاق سیف الدین محرز گرديده است . 
5-   برابر راي شماره 1401/24662از کلاسه 98/1336 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي شرکت مخابرات ایران به شماره شناسه 10103647290 در شش دانگ یک باب ساختمان مخابرات به مساحت 414.92 متر مربع از پلاک 
124 اصلي واقع در روستای احمد آباد گروس بخش 19 کاغذکنان خريداري برابر صورت جلسه واگذاری از طرف شورای اسلامی روستای احمد آبادگروس محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره:140160304007006099  تاريخ : 1401/04/09
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1401/4935از کلاسه 1400/656هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت 
ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي احمد نور علی زاده فرزند صیاد اله  به شماره شناسنامه 23555 صادره ازميانه در شش دانگ يک باب ساختمان  
به مساحت 108.32 متر مربع از پلاک436 اصلي واقع در میانه بخش37  تبريز خريداري برابر تقسیم نامه بین وراث مرحوم صیاد اله نور علی زاده محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره:140160304007006013  تاريخ : 1401/04/08
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
 برابر راي شماره 1401/4980 از کلاسه 1401/784 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد 
ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي ذوالفقار خدابنده پور اقدم فرزند محمد ولی به شماره شناسنامه 337 صادره از میانه در شش دانگ يک باب 
ساختمان به مساحت 137.05 متر مربع از پلاک 123 اصلي واقع در میانه بخش 37  تبريز خريداري از مالک رسمی آقای التفات خدابنده پور اقدم محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره:140160304007006034  تاريخ : 1401/04/08
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1401/4863از کلاسه 1400/815 از هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد 
ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم کبری محمدزاده فرزند گل محمد به شماره شناسنامه 0 صادره از چاراویماق در شش دانگ يک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1179 متر مربع از پلاک 47 اصلي واقع در روستای صومعه کبودین بخش 46 تبريز خريداري از آقای سهراب رضایی محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره:140160304007004583  تاريخ : 1401/03/17
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  97/1093هيات  کلاسه  1401/2472از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
صادره   1370 شناسنامه  شماره  به  غفار  فرزند  روحی  شهرخ  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
پلاک 528  از  مربع  متر  مساحت 1343.95  به  مزروعی  زمین  قطعه  يک  دانگ  در شش  ازميانه 
 . است  گرديده  محرز  زاده  غنی  خلیل  از  خريداري  تبريز  بخش37  در  واقع  اصلي  ازیک  فرعی 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
مالکيت صادر خواهد شد. مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  انقضاي مدت مذکور  صورت 
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شماره:140160304007004743  تاريخ : 1401/03/19
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/698هيات  کلاسه  1401/3833از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
شناسنامه 100  شماره  به  علیحسین  فرزند  پور  اسد  شاهحسین  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
اصلي  پلاک 8  از  مربع  مساحت 177.27متر  به  ساختمان  باب  يک  دانگ  در شش  ازميانه  صادره 
است.  گرديده  محرز  ایدری  حسین  از  خريداري  تبريز  بخش41   ) گلنکدر   ( آباد  درحسن  واقع 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره :140160304007005108  تاريخ : 1401/03/25
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات  کلاسه 99/1234  شماره 1401/3635از  راي  برابر   
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
در شش  ازميانه  صادره  شناسنامه 19  شماره  به  نوروز  فرزند  قربانی  یونس  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
دانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21822.09 متر مربع از پلاک یک اصلي واقع در روستای 
است.  گرديده  محرز  بخشی  باز  شاه  آقای  رسمی  مالک  از  خريداري  تبريز  بخش43  گوندوغدی 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص  نوبت  لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 
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شماره :140160304007005102  تاريخ : 1401/03/25
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
 برابر راي شماره 1401/4607از کلاسه 1400/1118هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي سلمان فرخی فرزند حمداله به شماره شناسنامه 396 صادره ازميانه در 2347 سهم 
مشاع از 6082 سهم در شش دانگ يک قطعه باغ به مساحت 6082 متر مربع از پلاک 24 اصلي 
است.  گرديده  محرز  فرخی  کاظم  آقای  از  خريداري  تبريز  بخش46  همتلو  حاج  روستای  در  واقع 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره :140160304007005087  تاريخ : 1401/03/25
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1398/659 کلاسه  1401/3738از  شماره  راي  برابر   
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
شناسنامه  شماره  به  اله  روح  میر  فرزند  میرعظیمی  حیدر  سید  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
از پلاک  مربع  به مساحت 15543متر  مزروعی  زمین  قطعه  دانگ يک  در شش  ازميانه  52 صادره 
آقای فرهاد رفیقی محرز گرديده است.  از  تبريز خريداري  اراضی ترک بخش46  42 اصلي واقع در 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره :140160304007004858  تاريخ : 1401/03/22
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف وضعيت  تعيين  قانون  اول موضوع  راي شماره 1401/4203از کلاسه 1400/747هيات  برابر 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلامعارض 
ازميانه در  به شماره شناسنامه 9920 صادره  اله   فرزند عین  آقاي محمد علی محمدی   متقاضي 
شش دانگ يک باب ساختمان به مساحت 94.78متر مربع از پلاک646 فرعی ازیک اصلي واقع در 
بخش37  تبريز خريداري از مالک رسمی جهانگیر شامی و علی حسین شهپریان محرز گرديده است.

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره:140160304007005226  تاريخ : 1401/03/30
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1399/1822هيات  کلاسه  1401/4527از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
صادره  شناسنامه 28  شماره  به  ستار  فرزند  بیرون  انواری  مرضیه  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
اصلي  پلاک110  از  مربع  متر   349.61 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  دانگ  شش  در  ازميانه 
 . است  گرديده  محرز  عزیزی  زر  خانم  از  خريداري  کاغذکنان  بخش19  بیرون  روستاي  در  واقع 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص  نوبت  لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/04/11  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/04/25
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شماره:140160304007005140  تاريخ : 1401/03/26
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1400/1297 کلاسه  از   1401/4677 شماره  راي  برابر 
ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف 
شناسنامه  شماره  به  اکبر  فرزند  مولائی  علی  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ميانه 
 15632 پلاک  از  مربع  متر   36 مساحت  به  مغازه  باب  يک  دانگ  شش  در  ازميانه  صادره   1
 . است  گرديده  محرز  اکبری  جلیل  از  خريداري  تبريز  بخش37  در  واقع  اصلي  یک  از  فرعی 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
1401/04/25 : دوم   نوبت  آگهي  انتشار  تاريخ    1401/04/11 : اول  نوبت  آگهي  انتشار  تاريخ 
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

       251  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره :140160304007005099  تاريخ : 1401/03/25
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1400/1199 کلاسه  1401/4625از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
صادره   1068 شناسنامه  شماره  به  اسداله  فرزند  رحمتی  دلبر  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
اصلي   2 پلاک  از  مربع  متر   611.03 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  دانگ  شش  در  ازميانه 
است.  گرديده  محرز  فرمانی  صیاد  آقای  از  خريداري  تبريز  بخش44  دوزنان  روستای  در  واقع 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/04/11  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/04/25
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شماره : 140160304007004798  تاريخ : 1401/03/21
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/704هيات  کلاسه  1401/4223از  شماره  راي  برابر   -1
ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف 
شناسنامه  شماره  به  محمد  فرزند  صادقی  علی  امر  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
اصلي  پلاک45  از  مترمربع   5857 مساحت  به  باغ  قطعه  يک  دانگ  شش  در  ازميانه  صادره   10
 . است  گرديده  محرز  نامه  تقسیم  طبق  خريداري  تبريز  بخش46  چرور  روستاي  اراضی  در  واقع 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/705هيات  کلاسه  1401/4220از  شماره  راي  برابر   -2
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
به شماره شناسنامه 1520285541  امر علی  فرزند  آقاي هادی صادقی  مالکانه بلا معارض متقاضي 
صادره ازميانه در شش دانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14078.20 متر مربع از پلاک45 
اصلي واقع دراراضی روستاي چرور بخش46  تبريز خريداري از طبق تقسیم نامه محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  ، ظرف مدت 1  رسيد  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت 2  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 
تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/04/11  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/04/25              
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شماره :140160304007004236  تاريخ : 1401/03/08
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
1- برابر راي شماره 1401/3019از کلاسه 99/366هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت 
ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي محمد نقی نعیمی فرزند سلطان  به شماره شناسنامه 2170 صادره ازميانه در شش دانگ يک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 3096 متر مربع از پلاک یک اصلي واقع در روستاي گوندوغدی بخش43  تبريز خريداري از وراث مرحوم یوسف نعیمی محرز گرديده است. 
2- برابر راي شماره 1401/3025از کلاسه 99/370هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت 
ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي محمد نقی نعیمی فرزند سلطان  به شماره شناسنامه 2170 صادره ازميانه در شش دانگ يک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 6460 متر مربع از پلاک یک اصلي واقع در روستاي گوندوغدی بخش43  تبريز خريداري از وراث مرحوم یوسف نعیمی محرز گرديده است. 
3- برابر راي شماره 1401/3028از کلاسه 99/371هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت 
ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي محمد نقی نعیمی فرزند سلطان  به شماره شناسنامه 2170 صادره ازميانه در شش دانگ يک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 5145 متر مربع از پلاک یک اصلي واقع در روستاي گوندوغدی بخش43  تبريز خريداري از وراث مرحوم یوسف نعیمی محرز گرديده است. 
4- برابر راي شماره 1401/3032از کلاسه 99/372هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت 
ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي محمد نقی نعیمی فرزند سلطان  به شماره شناسنامه 2170 صادره ازميانه در شش دانگ يک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 6153 متر مربع از پلاک یک اصلي واقع در روستاي گوندوغدی بخش43  تبريز خريداري از وراث مرحوم یوسف نعیمی محرز گرديده است .

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/04/11  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/04/25              حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه
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شماره:140160304007005242  تاريخ : 1401/03/30
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/1185هيات  کلاسه  1401/4652از  شماره  راي  برابر   -1
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
به شماره شناسنامه  آبادی فرزند محرمعلی  آقاي ضرغام عبدالهی ینگ  مالکانه بلامعارض متقاضي 
از  مربع  10738.73متر  مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  يک  ششدانگ  در  ازميانه  صادره   232
پلاک31 اصلي واقع در روستاي قراجه بخش44 تبريز خريداري از حمداله آقائی محرز گرديده است . 
2- برابر راي شماره 1401/4869از کلاسه 1400/1186هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقاي ضرغام عبدالهی ینگ آبادی فرزند محرمعلی  به شماره شناسنامه 232 صادره ازميانه در شش 
دانگ يک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8526.87 متر مربع از پلاک64 اصلي واقع در روستاي نیک 
آباد کوه بخش44  تبريز خريداري از آقایان جعفر- ابوالفضل و ابوالفتح همگی عبدالهی محرز گرديده است .

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  ، ظرف مدت 1  رسيد  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت 2  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 
تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/04/11  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/04/25              
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شماره : 140160304007005158  تاريخ : 1401/03/28
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1401/4600از کلاسه 1399/1338 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي علی یوسفی کل تپه فرزند نیت اله به شماره شناسنامه 4 صادره ازميانه در شش دانگ يک 
باب ساختمان به مساحت 88.80 متر مربع از پلاک 4 فرعی از یک اصلي واقع در بخش37 تبريز خريداري 
از وراث نیت اله یوسفی و ستاد اجرایی فرمان امام ره و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گرديده است . 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص  نوبت  لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/04/11  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/04/25
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شماره:140160304007005748  تاريخ : 1401/04/06
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   99/1153 کلاسه  1401/4458از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
ازميانه  صادره   7 شناسنامه  شماره  به  محمد  فرزند  شقاقی  نادر  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
از  فرعی   1606 پلاک  از  مربع  متر   15.60 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  دانگ  شش  در 
 . است  گرديده  محرز  داغی  قره  خیراله  آقای  از  خريداري  تبريز  بخش37  در  واقع  اصلي  یک 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
مالکيت صادر خواهد شد. مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  انقضاي مدت مذکور  صورت 
1401/04/25 : دوم   نوبت  آگهي  انتشار  تاريخ    1401/04/11 : اول  نوبت  آگهي  انتشار  تاريخ 
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شماره:140160304007005086  تاريخ : 1401/03/25
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1400/412 کلاسه  1401/4833از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
صادره   904 شناسنامه  شماره  به  محبوب  فرزند  عبادی  رقیه  خانم  متقاضي  معارض  بلا  مالکانه 
واقع  اصلي   8 پلاک  از  مربع  متر   89.74 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  دانگ  شش  در  ازميانه 
 . است  گرديده  محرز  عبادی  جلال  آقای  از  خريداري  تبريز  بخش41  آباد  حسن  روستای  در 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره:140160304007005267  تاريخ : 1401/03/31
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
1-  برابر راي شماره 1401/2825از کلاسه 1400/1278هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي 
محسن پیری فرزند محرمعلی  به شماره شناسنامه 1450358071 صادره ازاردبیل در سه دانگ مشاع ازشش 
دانگ يک باب ساختمان  به مساحت 177.60 متر مربع از پلاک4فرعی از یک اصلي واقع در میانه بخش37 تبريز 
خريداري از خانم پروین پیری و ستاد اجرایی فرمان امام ره و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گرديده است . 
2- برابر راي شماره 1401/2826از کلاسه 1400/1279هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم 
زهره قربان زاده هریس فرزند اروج علی  به شماره شناسنامه 92 صادره ازکوثر درسه دانگ مشاع از شش دانگ 
يک باب ساختمان  به مساحت 177.60متر مربع از پلاک4 فرعی از یک اصلي واقع در میانه بخش37  تبريز 
خريداري از خانم پروین پیری و ستاد اجرایی فرمان امام ره و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  ، ظرف مدت 1  رسيد  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت 2  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 
تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/04/11  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/04/25              
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شماره:140160304007005905  تاريخ : 1401/04/07
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 1401/4932 از کلاسه 1401/185 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت 
ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي آرین نجفی اقدم فرزند اکبر  به شماره شناسنامه 0150402848 صادره از تهران در شش دانگ يک باب مغازه دو 
دهنه با محوطه به مساحت 202.40 متر مربع از پلاک 1604 فرعی ازیک اصلي واقع در میانه بخش37  تبريز خريداري از آقای اکبر نجفی اقدم محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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»آگهي تحديد حدود اختصاصي«
     نظر به اينکه تحديد حدود ششدانگ يک قطعه باغ پلاک 206  فرعي از 22- اصلي واقع در میانه ، قریه مزرعه پروچ بخش 46 تبريزمورد تقاضاي آقای ایلدرم 
شیری خانقاهی بعمل نيامده فلذا طبق تبصره 5 ماده 2 قانون اصلاح و خذف موادي از قانون ثبت اسناد واملاک مصوب سالهاي 65،70 مجلس شوراي اسلامي 
تحديد حدود پلاک مرقوم روز پنج شنبه مورخ  1401/05/13 رأس ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. بدينوسيله به مالکين و مجاورين اخطار 
ميشود در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضرتا طبق مقرارت نسبت به تحديد حدود پلاک موصوف اقدام شود و اشخاصي که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي 
ملک اعتراض دارند از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي برابر ماده 20 به مدت يکماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و رسيد دريافت دارند و ظرف 30 روز از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست تقديم مراجع قضايي نموده و گواهي تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند در غير اينصورت برابر مقرارت اقدام خواهد شد .  

تاريخ انتشارآگهي : 1401/04/11                                                                         حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه
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با حضور و بازدیدهای میدانی سعادتی فرماندار ویژه شهرستان 
نماینده مردم میانه، بخشدار کاغذکنان و  میانه؛ حسینی 
جمعی از اعضای شورای اداری شهرستان و بخش بازدید از 
بخش کاغذکنان انجام و طی جلسه ای مشکلات روستاهای 
بخش مورد بحث و بررسی قرار گرفته و راهکارها و دستورات 

لازم جهت رفع و کاهش مشکلات ارائه شد.
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه با اشاره به 
محرومیت بخش کاغذکنان گفت:  خوشبختانه این بخش از 
نظر سرمایه انسانی و اقتصادی از ظرفیت بالایی برخوردار است.

اداری بخش کاغذکنان  مسعود سعادتی در جلسه شورای 
اضافه کرد: هرچند به دلایل دوری بخش کاغذکنان از مرکز 
فاصله  زیاد؛  متوالی؛ مهاجرت  شهرستان؛ خشکسالی های 
روستاها؛ پراکندگی روستاها و جمعیت کم  شاهد محرومیتهای 

زیادی در بخش کاغذکنان هستیم اما می توانیم با استفاده از 
ظرفیت سرمایه داران کاغذکنانی ساکن در مرکز کشور که 
تعصب زیادی به منطقه و زادگاه خود دارند در راستای توسعه و 

عمران هر چه بیشتر منطقه بهره بگیریم.
وی با اشاره به نیازمندی ۵۰ درصدی‌مساکن روستایی به 
بازسازی و مقاوم سازی از رییس بنیاد مسکن شهرستان 

خواست تا پیگیر جذب تسهیلات لازم در این راستا باشد.
به  بخش  آزمایشگاه  تجهیز  ادامه  در  میانه  ویژه  فرماندار 
دستگاه جدید با توجه به فرسودگی دستگاه موجود را از 
دیگر نیازها برشمرده و گفت: اگر با پیگیری بخشدار و کمک 
خیرین این دستگاه خریداری نشود از طریق شبکه بهداشت 

پیگیر خواهیم شد.
وی در خصوص راه روستا نیز خواستار ارائه داده و اطلاعات 
لازم پروژه به فرمانداری جهت برگزاری جلسه ای در وزارت 
جهت  میانه  مردم  نمایندگان  حضور  با  شهرسازی  و  راه 

تکمیل این پروژه شد.
سعادتی همچنین احیای حق آبه پس از آبگیری سد شهریار 
حمایت از ارتقای درجه شهرداری آغکند؛ حضور نماینده برای 
برخی ادارات در بخش که بدون دفتر و اداره مستقل هستند 
به صورت هفته ای یکبار برای انجام ضروریات را از دیگر 
نیازمندیها و مطالبات مردم بخش کاغذکنان عنوان نموده 

از تامین قطعی خودروی آتش نشانی برای بخش خبر داد.

سعادتی فرماندار میانه بر ضرورت بهره مندی
 از سرمایه‌های انسانی و اقتصادی بخش کاغذکُنان تاکید کرد

کارخانه مینی بیل مکانیکی چندکاره در شهرک صنعتی 
بخش  دهیاریهای  تعاونی  شرکت  سوی  از  ترکمانچای 

ترکمانچای کلنگ زنی شد.
معاون استاندار و فرماندار ویژه میانه در آیین کلنگ زنی  
کارخانه؛ این طرح را به لحاظ اختراع از سوی کارآفرین و 
چهره خلاق در منطقه دارای ارزش خواند و افزود: تبدیل 
این اختراع و ابتکار به تولید آن هم بدون هیچ وابستگی 
حتی به شهرهای دیگر کاری دانش بنیان و اولین نقطه 

قوت این طرح است.
مسعود سعادتی سرمایه گذاری مجموعه از سوی شرکت 
تعاونی دهیاریهای بخش ترکمانچای و ایجاد درآمد پایدار 

برای آنها را از دیگر نقاط قوت طرح برشمرد.
وی در ادامه لزوم رفع موانع و مشکلات در اجرای طرح و 
حمایت از آن را وظیفه مسوولین عنوان نموده و اظهار امیدواری 
کرد که آغاز اجرای این طرح سبب سرمایه گذاریهای دیگر و 

رونق اشتغال؛ اقتصاد و تولید در این شهرک باشد.

کلنگ زنی کارخانه مینی بیل مکانیکی چندکاره در ترکمانچای

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه نبود برنامه‌های 
فرهنگی را علت اصلی و مهم کاهش سن وقوع جرم در جامعه 

به ویژه شهرستان میانه دانست .
مسعود سعادتی در جلسه شورای برنامه ریزی برای اوقات 
فراغت در شهرستان میانه گفت: باید با ایجاد فضای مناسب 
فرهنگی و برنامه ریزی های لازم از تابستانی کسل کننده 

دوری کرده و به بهره برداری اقتصادی نیز بپردازیم.
وی با اشاره به تفاوت ذائقه ها در میان افراد تصریح کرد: با یک 

برنامه نمی توان به نیازهای همه افراد پاسخ داد.
سعادتی به اشاره به اینکه پس از گذشت بیش از دو سال 
پس از فروکش کردن کرونا شاهد موج سفرهای تابستانی 
خواهیم بود تامین امنیت برای مسافران با تامین ایمنی لازم 

در جاده ها و آزادراهها را وظیفه دولت عنوان نمود.
میانه وظیفه میراث فرهنگی و گردشگری  فرماندار ویژه 
و  تفریحی  تورهای  برگزاری  برای  ویژه  ریزی  برنامه  را 
گردشگری؛ میانه گردی با بازدید از مکانها و آثار تاریخی 
غنی در شهرستان خوانده از سایر دستگاههای شهرستان 
سالهای  از  فعالتر  و  تر  آماده  تر؛  متفاوت  تا  خواست  نیز 
گذشته بویژه در دوران کرونا به هدفمندی تابستان امسال 
های  فرهنگی؛ جشنواره  مختلف  های  برنامه  برگزاری  با 
قرآنی جنگ های شادی؛ برنامه های ورزشی و تفریحی و 

فضاسازی مناسب رسانه ای بپردازند.

فرماندار ویژه میانه
 نبود برنامه های فرهنگی علت 

اصلی کاهش سن وقوع جرم است

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه با اشاره به 
بلاتکلیفی ۳۴ معدن ثبت شده و دارای پروانه اکتشاف در 
شهرستان از اداره صمت استان خواست تا در اسرع وقت 

نسبت به برگزاری مزایده عمومی این معادن اقدام کند.
مسعود سعادتی در نشست بررسی مسائل و مشکلات معادن 
شهرستان؛ تعیین تکلیف این معادن را سبب اشتغالزایی برای 

۵۰۰ نفر عنوان کرد.
وی با بیان اینکه ماشین آلات استفاده شده در معادن اکثرا 
با هزینه بالا اجاره شده اند؛ معادن شهرستان را نیازمند اخذ 

تسهیلات کم بهره خواند.
سعادتی از شرکت نفت و دستگاههای متولی معادن خواست 
تا به رفع مشکلات و تامین سوخت مورد نیاز معادن جهت 
جلوگیری از کاهش فعالیت آنها اقدام نمایند زیرا سهمیه 

سوخت معادن جوابگوی نیاز آنها نیست.
نیز  میانه  انقلاب  و  عمومی  دادستان  محمودیان  محمود 
با تاکید بر اینکه سرمایه گذاران حوزه معادن نباید معطل 
ارائه مجوز شوند از دستگاههای متولی خواست تا موافقت یا 
مخالفت خود در خصوص کار سرمایه گذاران در حوزه معادن 
را سریعتر اعلام و آنها را از بلاتکلیفی برهانند زیرا افرادی 
هستند که نزدیک به دو سال است گرفتار بوروکراسی اخذ 

مجوز هستند.

فرماندار ویژه میانه
 سازمان صمت استان به برگزاری 

مزایده عمومی ۳۴ معدن بلاتکلیف 
میانه اقدام کند

معاون سیاسی؛ اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان میانه با 
اشاره به بیش از دو سال وقفه در فعالیت های جمعی نوجوانان 
و جوانان گفت: امسال باید تمامی فعالیتها جهت غنی سازی 
اوقات فراغت با دور کردن نوجوانان و جوانان از فضای مجازی 
با سه محور آورده های جسمی؛ روانی و مهارتی همراه شود.

فرید قشلاقی در جلسه کمیته کارشناسی اوقات فراغت و 
نشاط اسلامی اضافه کرد: با آماده شدن این سه محور اصلی 
نوجوانان و جوانان ما برای حضور در فعالیتهای اجتماعی 

ورزشی؛ فرهنگی؛ تفریحی و مهارتی مشتاق تر خواهند شد.
وی ارائه محتوای سالم از لحاظ تربیتی؛ آموزشی و پرورشی 
را سبب سالم سازی شخصیتی در بین قشر نوجوان و جوان 
جامعه عنوان کرده بر لزوم برنامه ریزی و محتواسازی در 

جهت غنی سازی اوقات فراغت آنها تاکید کرد.
قشلاقی از ادارات آموزش و پرورش؛ فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نگذارند  تا  مساجد خواست  کانونهای  و  بسیج  پایگاههای 
الگوهای ناشایست رفتاری برگرفته از فضاهای مجازی در 

جامعه تسری یابد.
به  اشاره  با  میانه  ویژه  فرماندار  اجتماعی  سیاسی؛  معاون 
محدودیتهای موجود در راستای واگذاری ساختمان های 
دولتی؛ نیمه دولتی و خصوصی برای استفاده در موضوع 
با در اختیار  اوقات فراغت دانش آموزان گفت: می توانیم 
اختیار  در  محدود  ساعات  برای  مدارس  حیاط  گذاشتن 
کانونهای مساجد و پایگاههای بسیج در استفاده فرزندانمان 

از فضاهای سالم بکوشیم.

معاون سیاسی، اجتماعی فرمانداری 
ویژه میانه: غنی سازی اوقات فراغت 

باید با آورده های جسمی؛ روانی 
و مهارتی همراه شود

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان میانه گفت: کلاس 
های طرح اوقات فراغت در سطح شهرستان میانه به همت 

اداره تبلیغات اسلامی این منطقه برگزار می شود.
رضا اردبیلی به برنامه‌های طرح اوقات فراغت به مناسبت آغاز 
تعطیلات تابستان اشاره و اظهار کرد: برنامه‌های متنوعی از 
زندگی  معرفت، سبک  حلقه‌های  قران،  جمله کلاس‌های 
اسلامی، برنامه‌های هنری و تقویتی در نظر گرفته شده است.

و  تبیین  جهاد  راستای  در  برنامه‌ها  این  داشت:  ابراز  وی 
ترویج معارف اهل بیت و گفتمان امامین انقلاب اسلامی، 
مهارت آموزی و نشاط بخشی در تابستان ۱۴۰۱ در مساجد 

موسسه‌ها و کانون‌های شهرستان اجرا می‌شود.
رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان میانه افزود: طرح غنی 
سازی اوقات فراغت از ابتدای تیرماه تا اول شهریور ماه برگزار 
خواهد شد، علاقمندان برای شرکت در کلاس‌ها می‌توانند با 

اداره تبلیغات اسلامی میانه تماس حاصل فرمایند.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی 
شهرستان میانه از برگزاری بیش

 از ۵۰ کلاس طرح اوقات فراغت 
در سطح شهرستان میانه  خبر داد

شماره:140160304007005918  تاريخ : 1401/04/07
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   99/1121 کلاسه  از   1401/5193 شماره  راي  برابر   -1
شناسنامه  شماره  به  فیروز  فرزند  نجفی  لیلا  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد 
در  واقع  اصلي   3345 پلاک  از  مربع  متر   291 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  عرصه  دانگ  شش  از  مشاع  دانگ  سه  در  ازميانه  صادره   33
 . است  گرديده  محرز  اسلامی  انقلاب  مستضعفان  بنیاد  و  ره  امام  فرمان  اجرایی  ستاد  و  پایدار  سعید  آقای  از  خريداري  تبريز   37 بخش  میانه 
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   99/1122 کلاسه  از   1401/5194 شماره  راي  برابر   -2
صادره   2 شناسنامه  شماره  به  فتاح  فرزند  پایدار  سعید  سید  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي 
تبريز  بخش 37  میانه  در  واقع  اصلي  پلاک 3345  از  مربع  متر  مساحت 291  به  ساختمان  باب  يک  عرصه  دانگ  از شش  مشاع  دانگ  سه  در  ازميانه 
. است  گرديده  محرز  اسلامی  انقلاب  مستضعفان  بنیاد  و  ره  امام  فرمان  اجرایی  ستاد  و  آقامعلی  بانو  شهره  خانم  و  بشکول  اژدر  آقای  از  خريداري 

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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»آگهي تحديد حدود اختصاصي«
 نظر به اينکه تحديد حدود ششدانگ  يک قطعه زمين مزروعي پلاک 62  فرعي از 29- اصلي واقع در میانه 
، قریه بیگ بلاغی بخش 41 تبريزمورد تقاضاي آقای علی ادیب نیا بعمل نيامده فلذا طبق تبصره 5 ماده 
2 قانون اصلاح و خذف موادي از قانون ثبت اسناد واملاک مصوب سالهاي 65،70 مجلس شوراي اسلامي 
تحديد حدود پلاک مرقوم روز پنج شنبه مورخ  1401/05/06 رأس ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک 
بعمل خواهد آمد. بدينوسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضرتا 
طبق مقرارت نسبت به تحديد حدود پلاک موصوف اقدام شود و اشخاصي که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي 
ملک اعتراض دارند از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي برابر ماده 20 به مدت يکماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و رسيد دريافت دارند و ظرف 30 روز از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست تقديم مراجع قضايي 
نموده و گواهي تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند در غير اينصورت برابر مقرارت اقدام خواهد شد .  
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»آگهي تحديد حدود اختصاصي«
نظر به اينکه تحديد حدود ششدانگ يک قطعه باغ پلاک 305  فرعي از 50- اصلي واقع در میانه ، قریه گاو 
بخش 19 کاغذکنان مورد تقاضاي آقای جهان بخش نجفی بعمل نيامده فلذا طبق تبصره 5 ماده 2 قانون 
اصلاح و خذف موادي از قانون ثبت اسناد واملاک مصوب سالهاي 65،70 مجلس شوراي اسلامي تحديد 
حدود پلاک مرقوم روز یکشنبه مورخ  1401/05/09 رأس ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد 
آمد. بدينوسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضرتا طبق مقرارت 
نسبت به تحديد حدود پلاک موصوف اقدام شود و اشخاصي که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي ملک 
اعتراض دارند از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي برابر ماده 20 به مدت يکماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و رسيد دريافت دارند و ظرف 30 روز از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست تقديم مراجع قضايي 
نموده و گواهي تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند در غير اينصورت برابر مقرارت اقدام خواهد شد .  
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»آگهي تحديد حدود اختصاصي«
نظر به اينکه تحديد حدود ششدانگ  يک قطعه باغ پلاک 317 فرعي از 45 اصلي واقع در قریه حاج یوسفلو  
بخش 43 تبريزمورد تقاضاي مهدی و بهروز شکری بالمناصفه بعمل نيامده فلذا طبق تبصره 5 ماده 2 قانون 
اصلاح و خذف موادي از قانون ثبت اسناد واملاک مصوب سالهاي 65،70 مجلس شوراي اسلامي تحديد 
حدود پلاک مرقوم روز چهارشنبه مورخ  1401/05/19رأس ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک بعمل 
خواهد آمد. بدينوسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضرتا طبق 
مقرارت نسبت به تحديد حدود پلاک موصوف اقدام شود و اشخاصي که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي 
ملک اعتراض دارند از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي برابر ماده 20 به مدت يکماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و رسيد دريافت دارند و ظرف 30 روز از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست تقديم مراجع قضايي 
نموده و گواهي تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند در غير اينصورت برابر مقرارت اقدام خواهد شد .  
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